

Årsredovisning

Renhed Invest AB

559179-7294

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karolina Renhed
2024-01-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet och rådgivning inom företags- och affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Sågning av trä och skogsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	389	622	1 116	1 133
Resultat efter finansiella poster	-532	429	946	789
Soliditet %	86	87	81	67

Nettoomsättningen har sjunkit pga lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	694 714	236 648
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-196 000	
- Balanseras i ny räkning		236 648	-236 648
- Årets resultat			-433 761
- Belopp vid årets utgång	25 000	735 363	-433 761

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	735 363
Årets resultat	-433 761
<i>Summa</i>	<i>301 602</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	205 000
Balanseras i ny räkning	96 602
<i>Summa</i>	<i>301 602</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	389 273	621 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	389 273	621 532
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 000	0
Handelsvaror	-9 946	0
Övriga externa kostnader	-78 296	-58 652
Personalkostnader	-97 286	-85 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 719	-46 721
Summa rörelsekostnader	-236 247	-191 153
Rörelseresultat	153 026	430 379
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 824	7
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-694 949	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-895	-927
Summa finansiella poster	-685 020	-920
Resultat efter finansiella poster	-531 994	429 459
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	180 000	-119 000
Summa bokslutsdispositioner	180 000	-119 000
Resultat före skatt	-351 994	310 459
Skatter		
Skatt på årets resultat	-81 767	-73 811
Årets resultat	-433 761	236 648

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 381	148 100
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		101 381	148 100
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	27 800	722 749
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		27 800	722 749
Summa anläggningstillgångar		129 181	870 849
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 840	297 000
Övriga fordringar		74 457	58 546
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		93 297	355 546
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		678 285	552 796
<i>Summa kassa och bank</i>		678 285	552 796
Summa omsättningstillgångar		771 582	908 342
SUMMA TILLGÅNGAR		900 763	1 779 191

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	735 363	694 714
Årets resultat	-433 761	236 648
<i>Summa fritt eget kapital</i>	301 602	931 362
Summa eget kapital	326 602	956 362
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	569 000	749 000
Summa obeskattade reserver	569 000	749 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	161	68 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder	5 161	73 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	900 763	1 779 191

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 602	64 633
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	168 969
Utgående anskaffningsvärden	233 602	233 602
Ingående avskrivningar	-85 502	-38 781
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-46 719	-46 721
Utgående avskrivningar	-132 221	-85 502
Redovisat värde	101 381	148 100

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	722 749	722 749
Utgående anskaffningsvärden	722 749	722 749
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-694 949	-
Utgående nedskrivningar	-694 949	-
Redovisat värde	27 800	722 749

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karolina Renhed
Karolina Renhed
2024-01-24